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Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/03/2021 0,00 16,47 -16,47  DESPESA COM CARTÓRIO - RECONHE

4.000,00 0,00 3.983,53  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - AR
0,00 42,00 3.941,53  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

4.000,00 0,00 7.941,53  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - M
0,00 958,00 6.983,53  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

04/03/2021 0,00 31,25 6.952,28  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 850,00 6.102,28  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 144,00 5.958,28  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

05/03/2021 0,00 100,00 5.858,28  DESPESA COM CARTÓRIO LOTE CAIXA
0,00 100,00 5.758,28  DESPESA COM CARTÓRIO LOTE CAIXA
0,00 100,00 5.658,28  DESPESA COM CARTÓRIO LOTE CAIXA
0,00 100,00 5.558,28  DESPESA COM CARTÓRIO LOTE CAIXA
0,00 119,80 5.438,48  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA

06/03/2021 0,00 448,18 4.990,30  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA
08/03/2021 0,00 480,00 4.510,30  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

0,00 1.636,00 2.874,30  DESPESA COM FRETE LOTE CAIXA:570
09/03/2021 0,00 44,13 2.830,17  DESPESA COM FRETE LOTE CAIXA:577

0,00 57,65 2.772,52  DESPESA COM CARTÓRIO - RECONHE
0,00 16,47 2.756,05  DESPESA COM CARTÓRIO - RECONHE
0,00 652,70 2.103,35  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

10/03/2021 0,00 35,40 2.067,95  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 15,00 2.052,95  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 93,56 1.959,39  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA

11/03/2021 0,00 400,00 1.559,39  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 25,00 1.534,39  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA
0,00 68,68 1.465,71  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 19,96 1.445,75  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA
0,00 235,10 1.210,65  CORREIOS  -  ENVIO DE CONTRATO LO

4.000,00 0,00 5.210,65  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - AR
4.000,00 0,00 9.210,65  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - M

0,00 240,00 8.970,65  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 32,80 8.937,85  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA
0,00 815,00 8.122,85  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

12/03/2021 0,00 1.500,00 6.622,85  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 116,00 6.506,85  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 450,00 6.056,85  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E

5.000,00 0,00 11.056,85  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO ELI
0,00 241,00 10.815,85  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 2.430,25 8.385,60  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E
0,00 550,00 7.835,60  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 1.697,43 6.138,17  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E

15/03/2021 0,00 1.080,00 5.058,17  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
16/03/2021 0,00 45,24 5.012,93  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

0,00 144,00 4.868,93  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 240,00 4.628,93  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 550,00 4.078,93  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E

17/03/2021 0,00 227,10 3.851,83  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 45,00 3.806,83  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 440,00 3.366,83  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 15,00 3.351,83  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

18/03/2021 0,00 127,68 3.224,15  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA
127,68 0,00 3.351,83  REFORCO CAIXA LOTE CAIXA:578
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19/03/2021 0,00 330,00 3.021,83  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

5.000,00 0,00 8.021,83  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO ELI
22/03/2021 0,00 220,00 7.801,83  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
23/03/2021 0,00 252,79 7.549,04  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA

0,00 335,00 7.214,04  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E
0,00 142,10 7.071,94  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E
0,00 20,00 7.051,94  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

24/03/2021 0,00 84,00 6.967,94  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 942,50 6.025,44  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E

25/03/2021 0,00 200,00 5.825,44  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 56,00 5.769,44  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E
0,00 3.237,50 2.531,94  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E
0,00 45,00 2.486,94  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

26/03/2021 5.000,00 0,00 7.486,94  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO ELI
0,00 120,00 7.366,94  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 500,00 6.866,94  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA
0,00 1.184,90 5.682,04  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E
0,00 93,57 5.588,47  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA
0,00 90,00 5.498,47  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

4.000,00 0,00 9.498,47  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - M
27/03/2021 0,00 350,00 9.148,47  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA
29/03/2021 0,00 47,00 9.101,47  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E

0,00 229,40 8.872,07  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA
0,00 310,00 8.562,07  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E
0,00 180,00 8.382,07  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
0,00 240,00 8.142,07  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E
0,00 180,00 7.962,07  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

30/03/2021 0,00 80,00 7.882,07  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E
0,00 240,00 7.642,07  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E
0,00 1.517,41 6.124,66  DEPÓSITO PARA C/C : 5615 LOTE CAIX

31/03/2021 0,00 78,00 6.046,66  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA
0,00 438,00 5.608,66  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E
0,00 40,00 5.568,66  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO E
0,00 158,40 5.410,26  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA

35.127,68 29.717,42 5.410,26 <<== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO -
FUNDO FIXO

Conta Analítica: 15138 1.1.1.02.02.001 - BANCO CEF AG.0566 C/C 5615-7 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/03/2021 73,92 0,00 73,92  DEV RPA

0,00 99,00 -25,08  TARIFA BANCÁRIA
0,00 3.996,03 -4.021,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

4.021,11 0,00 0,00  RESGATE DE APLICACAO
02/03/2021 746,14 0,00 746,14  DEV RPA

0,00 2,90 743,24  TARIFA BANCÁRIA
0,00 2,90 740,34  TARIFA BANCÁRIA
0,00 11.459,92 -10.719,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 9,50 -10.729,08  TARIFA BANCÁRIA
0,00 4.000,00 -14.729,08  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - M
0,00 4.000,00 -18.729,08  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - AR
0,00 73,92 -18.803,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
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Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/03/2021 694,85 0,00 -18.108,15  DEV RPA

18.108,15 0,00 0,00  RESGATE DE APLICACAO
03/03/2021 0,00 1,00 -1,00  TARIFA BANCÁRIA

694,85 0,00 693,85  DEV RPA
2.983.964,04 0,00 2.984.657,89  RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 2/2021 C/

0,00 2.975,00 2.981.682,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 5.630,60 2.976.052,29  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

04/03/2021 0,00 2.976.052,29 0,00  APLICACAO FINANCEIRA
0,50 0,00 0,50  RESGATE DE APLICACAO
0,00 0,50 0,00  TARIFA BANCÁRIA

05/03/2021 0,00 1.220,16 -1.220,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
694,85 0,00 -525,31  DEV RPA

0,00 877,63 -1.402,94  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
111.601,47 0,00 110.198,53  RESGATE DE APLICACAO

0,00 89.518,92 20.679,61  APLICACAO 3% BORD. 460
0,00 2.800,00 17.879,61  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 4.679,61 13.200,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 13.200,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

08/03/2021 21.762,18 0,00 21.762,18  RESGATE DE APLICACAO
295,12 0,00 22.057,30  ESTORNO DE TARIFA BANCARIA

0,00 21.168,00 889,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 889,30 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

09/03/2021 10.257,21 0,00 10.257,21  RESGATE DE APLICACAO
0,00 515,60 9.741,61  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 2.514,11 7.227,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 1,00 7.226,50  TARIFA BANCÁRIA
0,00 7.226,50 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

10/03/2021 42.791,20 0,00 42.791,20  RESGATE DE APLICACAO
0,00 6.400,00 36.391,20  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 6.540,00 29.851,20  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 23.987,72 5.863,48  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 4.865,13 998,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 75,22 923,13  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 923,13 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

11/03/2021 63.282,00 0,00 63.282,00  RESGATE DE APLICACAO
0,00 26.154,50 37.127,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 4.000,00 33.127,50  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - M
0,00 3.281,39 29.846,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 623,00 29.223,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 4.000,00 25.223,11  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - AR
0,00 506,54 24.716,57  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 83,47 24.633,10  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 156,90 24.476,20  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 2,90 24.473,30  TARIFA BANCÁRIA
0,00 456,54 24.016,76  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 2,90 24.013,86  TARIFA BANCÁRIA
0,00 89,60 23.924,26  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 64,60 23.859,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 23.859,16 0,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 0,50 0,00  TARIFA BANCÁRIA

12/03/2021 14.736,55 0,00 14.736,55  RESGATE DE APLICACAO
0,00 2.032,20 12.704,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
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Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
12/03/2021 0,00 2.250,12 10.454,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

0,00 9.820,00 634,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 634,23 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

15/03/2021 128.728,63 0,00 128.728,63  RESGATE DE APLICACAO
0,00 4.350,00 124.378,63  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 189,89 124.188,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 3.752,95 120.435,79  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 18.337,02 102.098,77  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 124,13 101.974,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 2.377,00 99.597,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 99.430,99 166,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 106,50 60,15  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 60,15 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

16/03/2021 344.650,86 0,00 344.650,86  RESGATE DE APLICACAO
0,00 89,18 344.561,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 344.046,08 515,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 515,60 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

17/03/2021 199.989,52 0,00 199.989,52  RESGATE DE APLICACAO
581,81 0,00 200.571,33  ESTORNO DE TARIFA BANCARIA

0,00 24.538,92 176.032,41  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 16.550,12 159.482,29  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 21.499,20 137.983,09  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 7.475,39 130.507,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 7.426,98 123.080,72  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 118.826,18 4.254,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 4.254,54 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

18/03/2021 7.850,00 0,00 7.850,00  RESGATE DE APLICACAO
0,00 73,29 7.776,71  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 73,50 7.703,21  TARIFA BANCÁRIA
0,00 2.025,61 5.677,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 5.000,00 677,60  TEV MESMA TIT BORD. 691
0,00 677,60 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

19/03/2021 424.227,81 0,00 424.227,81  RESGATE DE APLICACAO
0,00 3.363,58 420.864,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 25,00 420.839,23  TARIFA BANCÁRIA
0,00 46.441,01 374.398,22  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 2,90 374.395,32  TARIFA BANCÁRIA
0,00 645,00 373.750,32  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 1.576,80 372.173,52  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 15.599,00 356.574,52  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 5.000,00 351.574,52  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO ELI
0,00 8.603,70 342.970,82  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 12.571,35 330.399,47  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 179.180,69 151.218,78  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 663,80 150.554,98  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 8.215,00 142.339,98  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 110.000,00 32.339,98  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 28.446,28 3.893,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 3.893,70 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

22/03/2021 1.025,78 0,00 1.025,78  DEV RPA
0,00 134.017,80 -132.992,02  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 11.825,10 -144.817,12  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
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22/03/2021 0,00 28.718,10 -173.535,22  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

0,00 13.078,46 -186.613,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 3.442,74 -190.056,42  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 636,00 -190.692,42  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 32.119,56 -222.811,98  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 72,89 -222.884,87  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 543,84 -223.428,71  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 90,23 -223.518,94  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 309,80 -223.828,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 59.125,50 -282.954,24  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 15.000,00 -297.954,24  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 27.121,41 -325.075,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 3.144,98 -328.220,63  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 1.194,67 -329.415,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 67.572,00 -396.987,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 49,77 -397.037,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 9.191,00 -406.228,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

406.228,07 0,00 0,00  RESGATE DE APLICACAO
23/03/2021 64.928,90 0,00 64.928,90  RESGATE DE APLICACAO

0,00 8.435,00 56.493,90  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 1.250,90 55.243,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 13.068,00 42.175,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 42.175,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

24/03/2021 118.479,07 0,00 118.479,07  RESGATE DE APLICACAO
0,00 8.215,00 110.264,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 25.800,00 84.464,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 28.277,90 56.186,17  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 17.076,60 39.109,57  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 331,20 38.778,37  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 1.420,50 37.357,87  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 309,36 37.048,51  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 575,00 36.473,51  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 3.300,00 33.173,51  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 2.178,00 30.995,51  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 25.838,52 5.156,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 917,00 4.239,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 4.239,99 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

25/03/2021 3.268.273,51 0,00 3.268.273,51  RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 3/2021 C/
27.121,41 0,00 3.295.394,92  ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 13

0,00 1.300,23 3.294.094,69  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 251.301,60 3.042.793,09  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 670,28 3.042.122,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 426.184,00 2.615.938,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 27.121,41 2.588.817,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 52.905,60 2.535.911,80  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 98.048,20 2.437.863,60  APLICACAO 3% BORD. 462
0,00 43.169,50 2.394.694,10  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 1.612,50 2.393.081,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 1.197,38 2.391.884,22  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 202.988,50 2.188.895,72  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 89.553,75 2.099.341,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

26/03/2021 0,00 5.000,00 2.094.341,97  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO ELI
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Conta Analítica: 15138 1.1.1.02.02.001 - BANCO CEF AG.0566 C/C 5615-7 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
26/03/2021 0,00 4.000,00 2.090.341,97  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - M

0,00 4.119,30 2.086.222,67  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 4.544,00 2.081.678,67  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 2.071.023,18 10.655,49  APLICACAO FINANCEIRA
0,00 4.058,30 6.597,19  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 5.292,90 1.304,29  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

29/03/2021 282.944,71 0,00 284.249,00  RESGATE DE APLICACAO
944,64 0,00 285.193,64  DEV RPA

0,00 6.286,50 278.907,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 18.274,19 260.632,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 230.632,95 30.000,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 5.000,00 25.000,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 25.000,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

30/03/2021 1.517,41 0,00 1.517,41  DEPÓSITO PARA C/C : 5615 LOTE CAIX
34,78 0,00 1.552,19  ESTORNO DE TARIFA BANCARIA

0,47 0,00 1.552,66  DP DINHEIRO
1.326.206,27 0,00 1.327.758,93  RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 4/2021 C/

0,00 663,80 1.327.095,13  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 16.529,73 1.310.565,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 4.510,80 1.306.054,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 24.257,88 1.281.796,72  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 154,68 1.281.642,04  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF

31/03/2021 3,57 0,00 1.281.645,61  DP DINHEIRO
54.388,94 0,00 1.336.034,55  RESGATE DE APLICACAO

0,00 39.786,18 1.296.248,37  APLICACAO 3% BORD. 464
0,00 17.894,24 1.278.354,13  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 41.953,12 1.236.401,01  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 547,31 1.235.853,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 472,37 1.235.381,33  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 14.055,45 1.221.325,88  PAGAMENTO DÉBITO C/C 130 C/C CEF
0,00 1.221.325,88 0,00  APLICACAO FINANCEIRA

9.931.850,30 9.931.850,30 0,00 <<== Saldo da Conta: BANCO CEF
AG.0566 C/C 5615-7

Conta Analítica: 15139 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF AG.0566 C/C 5616-5 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
05/03/2021 89.518,92 0,00 89.518,92  APLICACAO 3% BORD. 460

0,00 36,50 89.482,42  TARIFA BANCÁRIA
09/03/2021 0,00 89.432,42 50,00  APLICACAO FINANCEIRA
12/03/2021 4.952,90 0,00 5.002,90  RESGATE DE APLICACAO

0,00 2,90 5.000,00  TARIFA BANCÁRIA
0,00 5.000,00 0,00  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO ELI

18/03/2021 0,00 5.000,00 -5.000,00  APLICACAO FINANCEIRA
5.000,00 0,00 0,00  TEV MESMA TIT BORD. 691

22/03/2021 39,40 0,00 39,40  ESTORNO DE TARIFA BANCARIA
25/03/2021 98.048,20 0,00 98.087,60  APLICACAO 3% BORD. 462
26/03/2021 0,00 98.037,60 50,00  APLICACAO FINANCEIRA
31/03/2021 39.786,18 0,00 39.836,18  APLICACAO 3% BORD. 464

237.345,60 197.509,42 39.836,18 <<== Saldo da Conta: BANCO CEF
AG.0566 C/C 5616-5
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Conta Analítica: 15145 1.1.1.02.04.001 - CAIXA FIC GIRO EMPRESAS C/C 5615-7 Saldo Anterior: 1.886.370,06

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/03/2021 0,00 0,37 1.886.369,69  IOF RESGATE APLICAÇÃO

0,00 0,11 1.886.369,58  IRRF RESGATE APLICAÇÃO
0,00 4.021,11 1.882.348,47  RESGATE DE APLICACAO

02/03/2021 0,00 0,73 1.882.347,74  IRRF RESGATE APLICAÇÃO
0,00 2,18 1.882.345,56  IOF RESGATE APLICAÇÃO
0,00 18.108,15 1.864.237,41  RESGATE DE APLICACAO

04/03/2021 2.976.052,29 0,00 4.840.289,70  APLICACAO FINANCEIRA
0,00 0,50 4.840.289,20  RESGATE DE APLICACAO

05/03/2021 0,00 111.601,47 4.728.687,73  RESGATE DE APLICACAO
0,00 8,83 4.728.678,90  IRRF RESGATE APLICAÇÃO
0,00 16,82 4.728.662,08  IOF RESGATE APLICAÇÃO

08/03/2021 0,00 2,42 4.728.659,66  IOF RESGATE APLICAÇÃO
0,00 2,18 4.728.657,48  IRRF RESGATE APLICAÇÃO
0,00 21.762,18 4.706.895,30  RESGATE DE APLICACAO

09/03/2021 0,00 1,17 4.706.894,13  IRRF RESGATE APLICAÇÃO
0,00 10.257,21 4.696.636,92  RESGATE DE APLICACAO
0,00 0,99 4.696.635,93  IOF RESGATE APLICAÇÃO

10/03/2021 0,00 3,66 4.696.632,27  IOF RESGATE APLICAÇÃO
0,00 5,51 4.696.626,76  IRRF RESGATE APLICAÇÃO
0,00 42.791,20 4.653.835,56  RESGATE DE APLICACAO

11/03/2021 0,00 4,39 4.653.831,17  IOF RESGATE APLICAÇÃO
0,00 8,89 4.653.822,28  IRRF RESGATE APLICAÇÃO
0,00 63.282,00 4.590.540,28  RESGATE DE APLICACAO

12/03/2021 0,00 2,22 4.590.538,06  IRRF RESGATE APLICAÇÃO
0,00 0,63 4.590.537,43  IOF RESGATE APLICAÇÃO
0,00 14.736,55 4.575.800,88  RESGATE DE APLICACAO

15/03/2021 0,00 21,65 4.575.779,23  IRRF RESGATE APLICAÇÃO
0,00 128.728,63 4.447.050,60  RESGATE DE APLICACAO

16/03/2021 0,00 344.650,86 4.102.399,74  RESGATE DE APLICACAO
0,00 59,41 4.102.340,33  IRRF RESGATE APLICAÇÃO

17/03/2021 0,00 199.989,52 3.902.350,81  RESGATE DE APLICACAO
0,00 36,09 3.902.314,72  IRRF RESGATE APLICAÇÃO

18/03/2021 0,00 7.850,00 3.894.464,72  RESGATE DE APLICACAO
0,00 1,50 3.894.463,22  IRRF RESGATE APLICAÇÃO

19/03/2021 0,00 424.227,81 3.470.235,41  RESGATE DE APLICACAO
0,00 93,14 3.470.142,27  IRRF RESGATE APLICAÇÃO

22/03/2021 0,00 406.228,07 3.063.914,20  RESGATE DE APLICACAO
